KIT FIJACION DEPOSITO EXTERIOR T5/T6

NOMBRE CANTIDAD IMAGEN
ARANDELA ALA ANCHA M6 5 PIEZAS
ARANDELA ALA ANCHA M8 18 PIEZAS
TORNILLO M6 2 PIEZAS
TORNILLO M8 9 PIEZAS
TUERCA M6 2 PIEZAS
'\‘ii"'
TUERCA M8 9 PIEZAS
\m
TORNILLO AUTOPERFORANTE 2 PIEZAS

Paginalde3




KIT FIJACION DEPOSITO EXTERIOR T5/T6

8 SP1- FIJACION “U” 1 PIEZA

/ [

<>
9 SP2-FIJACON “Y” 1 PIEZA
10 SPI1- SOPORTE INFERIOR 1 PIEZA

G °)
11 SP12- SOPORTE INFERIOR 2 2 PIEZAS
e °)

12 SPL1-SOPORTE LATERAL 1 1 PIEZA (/
13 SPL2- SOPORTE LATERAL 2 1 PIEZA

Pagina2de3




SPL1-SOPORTE LATERAL 1}/

SPI1-SOPORTE
INFERIOR 1

KIT FIJACION DEPOSITO EXTERIOR T5/T6

SP2-FIJACION "Y"

SPL2-SOPORTE
LATERAL 2

(LG

AUTSPERFO RARNTE

Pagina3de3



